

Engtech Scandinavia A/S

Måløv Værkstedby 54
2760 Måløv

CVR-nr. 62585714

Årsrapport 2024/25

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 20. november 2025

Jens Thorlaksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Engtech Scandinavia A/S
Måløv Værkstedby 54
2760 Måløv

CVR-nr.: 62585714

Direktion

Jens Thorlaksen

Bestyrelse

Ken Nordenskjold
Jens Thorlaksen
Jytte Ingeborg Nordenskjold

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fabrikation og handel samt finansiering og investering i Handels- og fabriksvirksomhed af beslægtet art i ind- og udland samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbunden dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.858.589 mod DKK 1.565.115 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.479.171.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
Bruttofortjeneste		4.207.109	3.876.645
Personaleomkostninger	1	-1.806.138	-1.840.829
Indtjeningsbidrag		2.400.971	2.035.816
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-10.656
Resultat af primær drift		2.400.971	2.025.160
Finansielle indtægter	3	15.454	22.343
Finansielle omkostninger		-35.672	-30.223
Resultat før skat		2.380.753	2.017.280
Skat af årets resultat	4	-522.164	-452.165
Årets resultat		1.858.589	1.565.115

Resultatdisponering

	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.858.589	1.565.115
Årets resultat	1.858.589	1.565.115

Aktiver

	Note	30-09-2025	30-09-2024
		DKK	DKK
Deposita		100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver	5	100.000	100.000
Anlægsaktiver		100.000	100.000
Fremstillede varer og handelsvarer		1.003.035	912.527
Forudbetalinger for varer		0	82.691
Varebeholdninger		1.003.035	995.218
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.763.148	2.886.591
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	344.729
Udskudte skatteaktiver	4	12.429	16.572
Tilgodehavender		3.775.577	3.247.892
Likvide beholdninger		3.833.689	3.128.970
Omsætningsaktiver		8.612.301	7.372.080
Aktiver i alt		8.712.301	7.472.080

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2025</u>	<u>30-09-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		820.000	820.000
Overført resultat		1.800.582	1.800.582
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.858.589	1.565.115
Egenkapital		<u>4.479.171</u>	<u>4.185.697</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.405.476	1.753.628
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	520.787	452.600
Anden gæld		1.306.867	1.080.155
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.233.130</u>	<u>3.286.383</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.233.130</u>	<u>3.286.383</u>
Passiver i alt		<u>8.712.301</u>	<u>7.472.080</u>
Eventualforpligtelser	6		
Kontraktlige forpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2023	820.000	1.800.582	2.000.000	4.620.582
Udbetalt udbytte		0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		0	1.565.115	1.565.115
Egenkapital pr. 1. oktober 2024	820.000	1.800.582	1.565.115	4.185.697
Udbetalt udbytte		0	-1.565.115	-1.565.115
Overført via resultatdisponeringen		0	1.858.589	1.858.589
Egenkapital pr. 30. september 2025	820.000	1.800.582	1.858.589	4.479.171

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.669.374	1.685.728
Andre omkostninger til social sikring	96.779	123.930
Andre personaleomkostninger	39.985	31.171
I alt	<u>1.806.138</u>	<u>1.840.829</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	0	10.654
I alt	<u>0</u>	<u>10.654</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.454	22.343
I alt	<u>15.454</u>	<u>22.343</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2024	452.600	-16.572		
Regulering af tidligere års skat	-2.766	0	-2.766	0
Betalt vedrørende tidligere år	-449.834			
Skat af årets resultat	520.787	4.143	524.930	452.165
Skyldig pr. 30. september 2025	520.787	-12.429		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			522.164	452.165
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-12.429		
Kortfristede gældsforpligtelser	520.787			
I alt	520.787	-12.429		

5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2024	100.000	100.000	100.000
Kostpris pr. 30. september 2025	100.000	100.000	100.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2025	100.000	100.000	100.000

6. Eventualforpligtelser

Engtech Scandinavia A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter, fortsat

7. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024/25</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejemålet er uopsigeligt i 6 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	<u>186.000</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u><u>186.000</u></u>